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Nie dajmy ograniczać samorządności. Powiat iławski przyjaznym miejscem do życia i pracy -
to hasło kandydatów Polskiego Stronnictwa Ludowego do Rady Powiatu Iławskiego.
Ryszard Jurkiewicz, Maria Irena Taranowska, Krzysztof Waluszkowski, Zofia Kołakowska-
Halbersztadt, Marcin Gietka- to skład wyborczej drużyny PSL w gminie Iława.

1. Ryszard Jurkiewicz, Rudzienice

rolnik- emeryt, wykształcenie wyższe rolnicze,
samorządowiec z wieloletnim doświadczeniem,
współtwórca i społecznie prezes Gminnej Spółki Wodnej w Iławie,
odznaczony za zasługi dla Warmii i Mazur.

f

Jestem emerytowanym magistrem rolnictwa. Prowadziłem ponad stuhektarowe
gospodarstwo rolne specjalizujące się w produkcji drobiarskiej, obecnie przekazane
następcy.

Byłem radnym dwóch pierwszych kadencji Rady Gminy Iława, a następnie trzech
kadencji Rady Powiatu Iławskiego. Wykazałem się w działaniu dużą aktywnością, odwagą
i rozwagą, doświadczeniem samorządowym oraz lojalnością w stosunku do wyborców,



których reprezentowałem.                            

Jestem współtwórcą i od dziesięciu lat prezesem Gminnej Spółki Wodnej w Iławie z
siedzibą w Rudzienicach, największej samodzielnej organizacji rolników w Gminie Iława,
która rozwiązuje problemy melioracji na terenie naszej gminy.

Zostałem odznaczony Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

W powiecie, sprawującym między innymi kontrolę nad spółką wodną, chcę dalej
doskonalić i rozszerzać działania w sferze melioracji, rozwijać infrastrukturę powiatową,
głównie drogi i trakty pieszo-rowerowe.                 

Będę pracował nad poprawą funkcjonowania szpitala powiatowego i poprawą dostępu do
specjalistycznej opieki zdrowotnej oraz dostosowaniem oświaty ponadpodstawowej do
potrzeb rynku pracy.                              

Chcę służyć i pomagać mieszkańcom powiatu w rozwiązywaniu ich problemów.    

2. Maria Irena Taranowska, Wikielec

rolnik, wykształcenie średnie,
prowadzi gospodarstwo rolne,
sołtys wsi Wikielec do 2012 roku,
radna Gminy Iława w latach 2010-2014.

f

Wspólnie z mężem prowadzę gospodarstwo rolne. Mam 48 lat, wykształcenie średnie.
Mam dwoje dorosłych dzieci.

Posiadam doświadczenie samorządowe. Od 2007 do 2012 roku pełniłam funkcję sołtysa
wsi Wikielec, a w latach 2010 – 2014 wypełniałam mandat radnej Gminy Iława.

W powiecie chcę zadbać o właściwe utrzymanie, remonty i modernizację dróg
powiatowych, budowę chodników i ścieżek rowerowych przy drogach powiatowych.

Chcę pracować nad promocją powiatu, rozwojem turystyki, poprawą funkcjonowania
opieki zdrowotnej i administracji.

3. Krzysztof Waluszkowski, Jeziorno

doradca w obsłudze rolnictwa, wykształcenie średnie,
prezes Spółdzielni Rolniczo-Usługowo-Handlowej w Rudzienicach,
wieloletni członek koła łowieckiego.

f

4. Zofia Kołakowska-Halbersztadt, Szymbark

adwokat, mediator, wykształcenie wyższe prawnicze,



dwa lata temu przeniosła się z mężem i czwórką dzieci z Warszawy do Szymbarka,
współautorka książki prawniczej „Dziecko w rozstaniu rodziców”,
licencjonowany zarządca nieruchomości i stały mediator sądowy.

f

5. Marcin Gietka, Kwiry

rolnik, wykształcenie średnie,
właściciel gospodarstwa rolnego,
członek zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Iławie.

f
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